Partienplan
Nord West - B 2

Sportart: Dart
David Raupp - CSS Dart -

Nr. Team-Name

O WNE

© 00 N

Bebbi Darters
Hasis Papa Gays
Drunken Darts
Royalischte
Space Dragon
Nodartis

Houla Houla 666
D'Prattler
No Limit Darter 2

Gaststaette

Crass Bar

Excali Bar

Switch Pub Musik
Royal Cafe Bar
Syssy's Place

Klasse: B

Strasse

Kleinhtiningerstr. 55

Kohlenberg 7
Binnigerstr. 4
Guterstrasse 92
Muttenzerstr. 17

Fat Attack Inn Veronika Talstr. 82

Erbacher
Boui Boui

Burggarten Restaurant

No Limit Pub Pub

Ruelle du Vieux Moulin

Burggartenstr. 28
Germanenstr. 10

Nr. Team-Name Kapitan

1 Bebbi Darters Herzog, Mirella

2 Hasis Papa Gays Buser, Claudia

3 Drunken Darts Keller, Tobias

4 Royalischte Egloff, Brigitte

5 Space Dragon Fiechter, Dominik

6 Nodartis Flury, Peter

7 Houla Houla 666 Hanser, Jean Claude

8 D'Prattler Besutti, Jean-Claude

9 No Limit Darter 2 Loeffler, Swen

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Hasis Papa Gays - Drunken Darts
Royalischte - Space Dragon
Nodartis - Houla Houla 666
D'Prattler - No Limit Darter 2
Spielfrei fur Bebbi Darters

2 Space Dragon - Hasis Papa Gays
Houla Houla 666 - Royalischte
No Limit Darter 2 - Nodartis
Bebbi Darters - D'Prattler
Spielfrei fur Drunken Darts

3 Hasis Papa Gays - Houla Houla 666
Royalischte - No Limit Darter 2
Nodartis - Bebbi Darters
D'Prattler - Drunken Darts
Spielfrei fur Space Dragon

4 No Limit Darter 2 - Hasis Papa Gays
Bebbi Darters - Royalischte
Drunken Darts - Nodartis
Space Dragon - D'Prattler
Spielfrei fir Houla Houla 666

5 Hasis Papa Gays - Royalischte
D'Prattler - Nodartis
Drunken Darts - Bebbi Darters
Space Dragon - Houla Houla 666
Spielfrei fur No Limit Darter 2

6 Hasis Papa Gays - Nodartis
No Limit Darter 2 - Drunken Darts
Bebbi Darters - Space Dragon
D'Prattler - Houla Houla 666
Spielfrei fur Royalischte

7 D'Prattler - Hasis Papa Gays

Houla Houla 666

- Bebbi Darters

Tel:
Handy: 079 957 74 99

PLZ Ort

4057 Basel
4051 Basel
4123 Allschwil
4053 Basel

4127 Birsfelden
4144 Arlesheim

2830 Courrendlin

4133 Pratteln
4313 Mohlin

Telefon

076 520 91 96
077 481 62 99
078 689 66 77
079 584 78 26
079 339 54 44
061 482 33 08
078 669 74 66
079 674 07 06

Zeit
19:30
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30

06.07.2025
Saison: 2. Halbjahr 2011
Fax:
eMail: info@dart-css.ch

Telefon

076 39339 76
061 281 00 79
076 457 97 67
079 725 45 00
061 312 77 90
061 743 04 04

079 765 40 26
078 74133 31
061 851 00 22

Handy

076 520 91 96
076 416 89 12
078 689 66 77
079 584 78 26
079 339 54 44
079 239 50 22
078 669 74 66
079 674 07 06
079579 25 08

Termin

06.09.2011 Dienstag
06.09.2011 Dienstag
13.09.2011 Dienstag
04.10.2011 Dienstag

15.09.2011 Donnerstag
13.09.2011 Dienstag
20.09.2011 Dienstag
20.09.2011 Dienstag

22.09.2011 Donnerstag
20.09.2011 Dienstag
06.09.2011 Dienstag
06.09.2011 Dienstag

13.09.2011 Dienstag
13.09.2011 Dienstag
15.09.2011 Donnerstag
13.09.2011 Dienstag

20.09.2011 Dienstag
20.09.2011 Dienstag
30.11.2011 Mittwoch
20.09.2011 Dienstag

27.09.2011 Dienstag
29.09.2011 Donnerstag
27.09.2011 Dienstag

30.09.2011 Freitag

04.10.2011 Dienstag

10.10.2011 Montag
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Space Dragon
Drunken Darts
Spielfrei fur Nodartis
Royalischte

Bebbi Darters

Houla Houla 666
Nodartis

Spielfrei fur Hasis Papa Gays
Royalischte

Space Dragon

No Limit Darter 2
Hasis Papa Gays
Spielfrei fur D'Prattler

No Limit Darter 2
Royalischte

D'Prattler

No Limit Darter 2
Drunken Darts
Space Dragon

Nodartis
Drunken Darts
Houla Houla 666
Bebbi Darters

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

04.10.2011
19.10.2011

11.10.2011
11.10.2011
13.10.2011
11.10.2011

07.11.2011
20.10.2011
05.11.2011
18.10.2011

Dienstag
Mittwoch

Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag

Montag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Drunken Darts

Space Dragon

Houla Houla 666

No Limit Darter 2

Spielfrei fur Bebbi Darters
Hasis Papa Gays
Royalischte

Nodartis

D'Prattler

Spielfrei fir Drunken Darts
Houla Houla 666

No Limit Darter 2

Bebbi Darters

Drunken Darts

Spielfrei fur Space Dragon
Hasis Papa Gays
Royalischte

Nodartis

D'Prattler

Spielfrei fir Houla Houla 666
Royalischte

Nodartis

Bebbi Darters

Houla Houla 666

Spielfrei fur No Limit Darter 2
Nodartis

Drunken Darts

Space Dragon

Houla Houla 666

Spielfrei fur Royalischte
Hasis Papa Gays

Bebbi Darters

No Limit Darter 2
Royalischte

Spielfrei fur Nodartis
D'Prattler

No Limit Darter 2

Drunken Darts

Space Dragon

Spielfrei fur Hasis Papa Gays
Nodartis

Drunken Darts

Houla Houla 666

Bebbi Darters

Spielfrei fiir D'Prattler

Hasis Papa Gays
Royalischte
Nodartis
D'Prattler

Space Dragon
Houla Houla 666
No Limit Darter 2
Bebbi Darters

Hasis Papa Gays
Royalischte
Nodartis
D'Prattler

No Limit Darter 2
Bebbi Darters
Drunken Darts
Space Dragon

Hasis Papa Gays
D'Prattler
Drunken Darts
Space Dragon

Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
Bebbi Darters
D'Prattler

D'Prattler

Houla Houla 666
Space Dragon
Drunken Darts

Royalischte
Bebbi Darters
Houla Houla 666
Nodartis

Royalischte
Space Dragon
No Limit Darter 2
Hasis Papa Gays

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

27.10.2011
25.10.2011
04.11.2011
25.10.2011

01.11.2011
16.11.2011
01.11.2011
01.11.2011

19.11.2011
08.11.2011
08.11.2011
10.11.2011

15.11.2011
15.11.2011
15.11.2011
15.11.2011

22.11.2011
22.11.2011
22.11.2011
24.11.2011

29.11.2011
01.12.2011
29.11.2011
02.12.2011

06.12.2011
06.12.2011
06.12.2011
06.12.2011

13.12.2011
13.12.2011
15.12.2011
13.12.2011

20.12.2011
22.12.2011
22.12.2011
20.12.2011

Donnerstag
Dienstag
Freitag
Dienstag

Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Dienstag

Samstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Freitag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag

Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag
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